
UISP RE atletica leggera - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

           GARA PODISTICA GIOVANILE - VILLA AIOLA    30/04/2016

Posiz. Cognome e Nome Atleta Societa' categoria

1 1 Casubolo Giulia Sampolese primi passi femminile

2 1 Romdhani Chiraz Sampolese primi passi femminile

3 1 Diarra Claire Sampolese primi passi femminile

4 1 Reverberi Vanessa Atl. Reggio primi passi femminile

5 1 Magnani Carlotta Individuale primi passi femminile

6 1 Gualandri Emma San Donnino di Liguria primi passi femminile

1 2 Genovese Mattia Atl. Scandiano primi passi maschile

2 2 Di Betta Christian Pol. Torrile primi passi maschile

3 2 Tinarelli Andrea Individuale primi passi maschile

4 2 Frati Massimiliano Individuale primi passi maschile

5 2 Verona Alessandro Corradini Rubiera primi passi maschile

6 2 Salardini Tobia A.S. Gualtieri 2000 primi passi maschile

7 2 Lusetti Gabriele Individuale primi passi maschile

1 3 Pignagnoli Karin Sintofarm Atletica pulcini femminile

2 3 Salardini Luna A.S. Gualtieri 2000 pulcini femminile

1 4 Annunziata Luca Pod. Biasola pulcini maschile

2 4 Bertani Stefano Sampolese pulcini maschile

3 4 Magnani Jacopo Individuale pulcini maschile

1 5 Romdhani Sirine Sampolese esordienti femminile

2 5 Reverberi Alessia Atl. Reggio esordienti femminile

1 6 Diarra Jean Sampolese esordienti maschile

2 6 Verona Gabriele Corradini Rubiera esordienti maschile

3 6 Moretti Elia Sampolese esordienti maschile

4 6 Tinarelli Matteo Individuale esordienti maschile

5 6 Messina Francesco Sampolese esordienti maschile

1 8 Carta Damiano Pod. Biasola Ragazzi

2 8 Bucci Andrea Road Runners Poviglio Ragazzi

1 ###Bucci Mirco Road Runners Poviglio Cadetti



UISP RE atletica leggera - ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI

           CLASSIFICA UFFICIALE : 1^ TIENI IL RITMO GIUSTO - VILLA AIOLA    30/04/2016

Posiz. Pettorale Cognome e Nome Atleta Societa' fascia

1 623 Sacco Lucio Avis Montecchio A 0.36.36 0,00 0,00

2 638 Bezzi Ivano ASD FABA B 0.41.13 2,50 3,27

3 657 Bartoli Rita Sintofarm Atletica A 0.36.46 10,00 13,85

4 666 Cuoghi Giuseppe Cittanova F 0.59.14 -14,50 14,50

5 629 Indelicato Antonio ASD FABA C 0.45.31 -14,00 17,23

6 667 Incerti Devis Atl. Reggio B 0.41.25 14,50 18,96

7 624 Ferrari Giancarlo Avis Montecchio C 0.45.29 -16,00 19,69

8 636 Salardini  Luca Gualtieri 2000 D 0.50.01 -18,50 21,35

9 622 Masoni Giancarlo Pod.Biasola C 0.46.03 18,00 22,15

10 662 Alberini Stefano G.S. Toccalmatto D 0.50.45 25,50 29,42

11 641 Losi Erika Pol.Arceto B 0.40.48 -22,50 29,42

12 644 Ligabue Luca Eden Sport SCSD C 0.45.15 -30,00 36,92

13 645 Cornetti Emanuele Eden Sport SCSD B 0.41.39 28,50 37,27

14 647 Sebastiani Vito Pod.Cavriago E 0.54.13 -41,00 44,15

15 652 Vignoli Stefania Pod.Correggio C 0.46.21 36,00 44,31

16 633 Vasquez Jurado Jorge Elias Interforze Modena C 0.44.52 -53,00 65,23

17 660 Taddei Bona Interforze Modena E 0.53.51 -63,00 67,85

18 648 Scalise Rosario Pod.Cavriago D 0.49.19 -60,50 69,81

19 621 Righi Silvia Pol.Bismantova E 0.53.43 -71,00 76,46

20 639 Partisotti Brunetta Pod.Cavriago E 0.56.14 80,00 86,15

21 634 Neri  Simona Interforze Modena E 0.53.32 -82,00 88,31

22 658 Galiotto Paolo Pod.Correggio C 0.44.29 -76,00 93,54

23 670 Boniburini Claudio Pod. Correggio B 0.39.54 -76,50 100,04

24 749 Beneventi Fabio Pod.Biasola A 0.35.21 -75,00 103,85

25 661 Morelli Cristian G.S. Toccalmatto D 0.48.46 -93,50 107,88

26 620 Prandi Fausto Pol.Bismantova C 0.44.14 -91,00 112,00

27 646 Giaroli Angelo Happy Runner Club (MI) D 0.48.36 -103,50 119,42

28 642 Gallinari Daniel Pol.Arceto B 0.39.37 -93,50 122,27

29 665 De Rosa Michele Avis Montecchio B 0.39.29 -101,50 132,73

30 655 Cavalieri Greta Parmarathon ASD C 0.43.54 -111,00 136,62

31 631 Gualandri Leandro San Donnino di Liguria C 0.43.52 -113,00 139,08

32 750 Cabassi Pietro Circolo Minerva ASD A 0.34.55 -101,00 139,85

33 630 Carlini Davide Avis Montecchio C 0.43.50 -115,00 141,54

34 650 Boselli Alessandro Pod.Correggio A 0.38.20 104,00 144,00

35 632 Prati Daniele Pod.Correggio D 0.48.08 -131,50 151,73

36 649 Piola Ettore Pol.Torrile C 0.43.33 -132,00 162,46

37 654 Pasquali Sandro ASD Golfo dei Poeti (SP) C 0.43.28 -137,00 168,62

38 628 Atamanchuk Artem UISP Reggio Emilia C 0.48.20 155,00 190,77

39 626 Silingardi Giorgia Pod.Biasola E 0.51.55 -179,00 192,77

40 625 Mainini Giuliano Pod.Biasola E 0.51.54 -180,00 193,85

41 669 Minniti Paolo ASD Italpose A 0.34.16 -140,00 193,85

42 656 Esposito Antonio Biasola D 0.47.27 -172,50 199,04

43 637 Gualtieri Andrea Pod.Rubierese D 0.47.21 -178,50 205,96

44 664 Terenziani Francesco Avis Montecchio C 0.42.46 -179,00 220,31

45 663 Grancia Cristian Pod. Taneto D 0.47.07 -192,50 222,12

46 627 De Mitri Jacopo Arena Montecchio E 0.51.21 -213,00 229,38

47 659 Tinarelli Filippo Pod. Taneto D 0.46.57 -202,50 233,65

48 643 Moscardini William UISP Reggio Emilia F 0.52.07 -441,50 441,50

49 635 Bedini Massimo G.S. Rocca F 1.13.00 811,50 811,50

tempo  
h:mm:ss

differenza in 
secondi

differenza in 
secondi con 
correttivo



ORDINE DI ARRIVO : 1^ TIENI IL RITMO GIUSTO - VILLA AIOLA    30/04/2016

Posiz. Pettorale Cognome e Nome Atleta Societa' fascia  

1 620 0 44 14 Prandi Fausto Pol.Bismantova C 0.00.00 0.44.14 0.44.14 2.654 2745,00 -91,00 112,00

2 622 0 48 03 Masoni Giancarlo Pod.Biasola C 0.02.00 0.48.03 0.46.03 2.763 2745,00 18,00 22,15  

3 624 0 49 29 Ferrari Giancarlo Avis Montecchio C 0.04.00 0.49.29 0.45.29 2.729 2745,00 -16,00 19,69  

4 630 0 53 50 Carlini Davide Avis Montecchio C 0.10.00 0.53.50 0.43.50 2.630 2745,00 -115,00 141,54  

5 629 0 54 31 Indelicato Antonio ASD FABA C 0.09.00 0.54.31 0.45.31 2.731 2745,00 -14,00 17,23  

6 621 0 54 43 Righi Silvia Pol.Bismantova E 0.01.00 0.54.43 0.53.43 3.223 3294,00 -71,00 76,46  

7 631 0 54 52 Gualandri Leandro San Donnino di Liguria C 0.11.00 0.54.52 0.43.52 2.632 2745,00 -113,00 139,08  

8 628 0 56 20 Atamanchuk Artem UISP Reggio Emilia C 0.08.00 0.56.20 0.48.20 2.900 2745,00 155,00 190,77  

9 625 0 56 54 Mainini Giuliano Pod.Biasola E 0.05.00 0.56.54 0.51.54 3.114 3294,00 -180,00 193,85  

10 633 0 57 52 Vasquez Jurado Jorge Elias Interforze Modena C 0.13.00 0.57.52 0.44.52 2.692 2745,00 -53,00 65,23  

11 626 0 57 55 Silingardi Giorgia Pod.Biasola E 0.06.00 0.57.55 0.51.55 3.115 3294,00 -179,00 192,77  

12 627 0 58 21 De Mitri Jacopo Arena Montecchio E 0.07.00 0.58.21 0.51.21 3.081 3294,00 -213,00 229,38  

13 749 0 58 21 Beneventi Fabio Pod.Biasola A 0.23.00 0.58.21 0.35.21 2.121 2196,00 -75,00 103,85  

14 638 0 59 13 Bezzi Ivano ASD FABA B 0.18.00 0.59.13 0.41.13 2.473 2470,50 2,50 3,27  

15 642 0 59 37 Gallinari Daniel Pol.Arceto B 0.20.00 0.59.37 0.39.37 2.377 2470,50 -93,50 122,27  

16 632 1 00 08 Prati Daniele Pod.Correggio D 0.12.00 1.00.08 0.48.08 2.888 3019,50 -131,50 151,73  

17 641 1 01 48 Losi Erika Pol.Arceto B 0.21.00 1.01.48 0.40.48 2.448 2470,50 -22,50 29,42  

18 637 1 04 21 Gualtieri Andrea Pod.Rubierese D 0.17.00 1.04.21 0.47.21 2.841 3019,50 -178,50 205,96  

19 636 1 06 01 Salardini  Luca Gualtieri 2000 D 0.16.00 1.06.01 0.50.01 3.001 3019,50 -18,50 21,35  

20 634 1 07 32 Neri  Simona Interforze Modena E 0.14.00 1.07.32 0.53.32 3.212 3294,00 -82,00 88,31  

21 645 1 07 39 Cornetti Emanuele Eden Sport SCSD B 0.26.00 1.07.39 0.41.39 2.499 2470,50 28,50 37,27  

22 623 1 08 36 Sacco Lucio Avis Montecchio A 0.32.00 1.08.36 0.36.36 2.196 2196,00 0,00 0,00  

23 750 1 08 55 Cabassi Pietro Circolo Minerva ASD A 0.34.00 1.08.55 0.34.55 2.095 2196,00 -101,00 139,85  

24 650 1 09 20 Boselli Alessandro Pod.Correggio A 0.31.00 1.09.20 0.38.20 2.300 2196,00 104,00 144,00  

25 644 1 10 15 Ligabue Luca Eden Sport SCSD C 0.25.00 1.10.15 0.45.15 2.715 2745,00 -30,00 36,92  

26 649 1 13 33 Piola Ettore Pol.Torrile C 0.30.00 1.13.33 0.43.33 2.613 2745,00 -132,00 162,46  

27 657 1 14 46 Bartoli Rita Sintofarm Atletica A 0.38.00 1.14.46 0.36.46 2.206 2196,00 10,00 13,85  

28 639 1 15 14 Partisotti Brunetta Pod.Cavriago E 0.19.00 1.15.14 0.56.14 3.374 3294,00 80,00 86,15  

29 646 1 15 36 Giaroli Angelo Happy Runner Club (MI) D 0.27.00 1.15.36 0.48.36 2.916 3019,50 -103,50 119,42  

30 643 1 16 07 Moscardini William UISP Reggio Emilia F 0.24.00 1.16.07 0.52.07 3.127 3568,50 -441,50 441,50  

31 648 1 18 19 Scalise Rosario Pod.Cavriago D 0.29.00 1.18.19 0.49.19 2.959 3019,50 -60,50 69,81  

32 654 1 18 28 Pasquali Sandro ASD Golfo dei Poeti (SP) C 0.35.00 1.18.28 0.43.28 2.608 2745,00 -137,00 168,62  

33 652 1 19 21 Vignoli Stefania Pod.Correggio C 0.33.00 1.19.21 0.46.21 2.781 2745,00 36,00 44,31  

34 655 1 19 54 Cavalieri Greta Parmarathon ASD C 0.36.00 1.19.54 0.43.54 2.634 2745,00 -111,00 136,62  

35 647 1 22 13 Sebastiani Vito Pod.Cavriago E 0.28.00 1.22.13 0.54.13 3.253 3294,00 -41,00 44,15  

36 658 1 23 29 Galiotto Paolo Pod.Correggio C 0.39.00 1.23.29 0.44.29 2.669 2745,00 -76,00 93,54  

37 669 1 24 16 Minniti Paolo ASD Italpose A 0.50.00 1.24.16 0.34.16 2.056 2196,00 -140,00 193,85  

38 656 1 24 27 Esposito Antonio Biasola D 0.37.00 1.24.27 0.47.27 2.847 3019,50 -172,50 199,04  

39 665 1 25 29 De Rosa Michele Avis Montecchio B 0.46.00 1.25.29 0.39.29 2.369 2470,50 -101,50 132,73  

40 659 1 26 57 Tinarelli Filippo Pod. Taneto D 0.40.00 1.26.57 0.46.57 2.817 3019,50 -202,50 233,65  

41 664 1 27 46 Terenziani Francesco Avis Montecchio C 0.45.00 1.27.46 0.42.46 2.566 2745,00 -179,00 220,31  
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tempo arr. 
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42 635 1 28 00 Bedini Massimo G.S. Rocca F 0.15.00 1.28.00 1.13.00 4.380 3568,50 811,50 811,50  

43 667 1 29 25 Incerti Devis Atl. Reggio B 0.48.00 1.29.25 0.41.25 2.485 2470,50 14,50 18,96  

44 661 1 30 46 Morelli Cristian G.S. Toccalmatto D 0.42.00 1.30.46 0.48.46 2.926 3019,50 -93,50 107,88  

45 670 1 30 54 Boniburini Claudio Pod. Correggio B 0.51.00 1.30.54 0.39.54 2.394 2470,50 -76,50 100,04  

46 663 1 31 07 Grancia Cristian Pod. Taneto D 0.44.00 1.31.07 0.47.07 2.827 3019,50 -192,50 222,12  

47 662 1 33 45 Alberini Stefano G.S. Toccalmatto D 0.43.00 1.33.45 0.50.45 3.045 3019,50 25,50 29,42  

48 660 1 34 51 Taddei Bona Interforze Modena E 0.41.00 1.34.51 0.53.51 3.231 3294,00 -63,00 67,85  

49 666 1 46 14 Cuoghi Giuseppe Cittanova F 0.47.00 1.46.14 0.59.14 3.554 3568,50 -14,50 14,50  



fascia tempo/km sec/km km tot % correz.

A 4.00 240 9,150 2.196,00 1,38462

B 4.30 270 9,150 2.470,50 1,30769

C 5.00 300 9,150 2.745,00 1,23077

D 5.30 330 9,150 3.019,50 1,15385

E 6.00 360 9,150 3.294,00 1,07692

F 6.30 390 9,150 3.568,50 1,00000

secondi totali 
previsti
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